Úhrada za nájom

1. Nájomné za predmet nájmu je  stanovené podľa uznesenia Mestského zastupiteľstva hlavného 
mesta Slovenskej republiky Bratislavy č. 771/2021 zo dňa 25.03.2021 vo výške :

a)30,00 Eur/mVrok, čo pri výmere 79,00 m^ predstavuje sumu vo výške 2 370,00 Eur 
ročne (slovom dvetisíctristosedemdesiat eur) od nadobudnutia účinnosti nájomnej zmluvy 
do konca mesiaca, v ktorom nadobudne právoplatnosť kolaudačného rozhodnutia na stavbu 
na predmete nájmu (Kontajnerové stojisko a Nika pre OLO),
b)5,00 Eur/m^/rok, čo pri výmere 79,00 m^ predstavuje sumu vo výške 395,00 Eur ročne 
(slovom tristodeväťdesiatpäť eur) od začiatku mesiaca nasledujúceho po mesiaci, v ktorom 
nadobudne právoplatnosť kolaudačné rozhodnutie na stavbu na predmete nájmu 
(Kontajnerové stojisko a Nika pre OLO),

2. Ročné nájomné sa nájomca zaväzuje uhrádzať počnúc dňom nadobudnutia účinnosti tejto

[...]

zmluvy menia a znejú nasledovne: 

„1. Nájomné za predmet nájmu je stanovené podľa uznesenia Mestského zastupiteľstva hlavného 
mesta Slovenskej republiky Bratislavy č. 771/2021 zo dňa 25.03.2021 vo výške: 

a) 30,00 Eur/m2/rok, čo pri výmere 79,00 m2 predstavuje sumu vo výške 2 370,00 Eur 
ročne (slovom dvetisíctristosedemdesiat eur) od nadobudnutia účinnosti nájomnej zmluvy 
do konca mesiaca, v ktorom nadobudne právoplatnosť kolaudačného rozhodnutia na stavbu 
na predmete nájmu (Kontajnerové stojisko a Nika pre OLO), 
b) 5,00 Eur/m2/rok, čo pri výmere 79,00 m² predstavuje sumu vo výške 395,00 Eur ročne